

Stensgaard Entrepr ise ApS

Stationsv angen 5, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 49 33 21

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2021.

Sten Stensgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stensgaard Entreprise ApS Stationsvangen 5 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 49 33 21
	Stiftet: 19. januar 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	6. regnskabsår
Direktion	Sten Stensgaard Christensen Dorthe Bach Uldal
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af bygge- og entreprisarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.806 t.kr. mod 4.746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.805.603	4.746.208
2 Personaleomkostninger	-4.365.890	-4.486.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-1.250
Driftsresultat	434.713	257.961
Andre finansielle indtægter	838	750
Øvrige finansielle omkostninger	-48.053	-64.612
Resultat før skat	387.498	194.099
Skat af årets resultat	-89.850	-41.579
Årets resultat	297.648	152.520
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	97.648	152.520
Disponeret i alt	297.648	152.520

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.750	23.750
Materielle anlægsaktiver i alt	18.750	23.750
Anlægsaktiver i alt	18.750	23.750
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	85.722	1.279.800
Varebeholdninger i alt	85.722	1.279.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.171.883	1.395.186
Andre tilgodehavender	546.560	172.961
Tilgodehavender i alt	1.718.443	1.568.147
Likvide beholdninger	1.156.202	1.658.509
Omsætningsaktiver i alt	2.960.367	4.506.456
Aktiver i alt	2.979.117	4.530.206

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	972.919	875.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.222.919	925.271
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.508
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.508
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	59.358	283.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.358	283.068
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	1.111.346
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	6.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.531	981.204
Selskabsskat	305.068	0
Anden gæld	1.100.241	1.218.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.696.840	3.317.359
Gældsforpligtelser i alt	1.756.198	3.600.427
Passiver i alt	2.979.117	4.530.206

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	875.271	0	925.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.648	200.000	297.648
	50.000	972.919	200.000	1.222.919

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget 82.754 kr. i Covid-19 kompensation. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.709.486	3.864.359
Pensioner	584.282	555.065
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.122</u>	<u>67.573</u>
	<u>4.365.890</u>	<u>4.486.997</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejds- og betalingsgarantier stillet gennem pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2021 835 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	86
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172
Driftsmidler	19

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 155 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 238 t.kr.

Selskabet har huslejeforpligtelse på lejemålet Stationsvangen 5 i Skødstrup med en årlig leje på 78 t.kr. og et opsigelsesvarsel på 3 måneder.
